Российская Федерация

Администрация Савинского сельского поселения

Новгородского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2014г. № 147
д. Савино

О согласии с проектом изменений

в Генеральный план

Савинского сельского поселения  и

направление его в Совет депутатов

Савинского сельского поселения

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола публичных слушаний по рассмотрению проекта изменений в Генеральный план Савинского сельского поселения, с учетом заключения о результатах публичных слушаний, протокола заседания Согласительной комиссии

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать проект изменений в Генеральный план Савинского сельского поселения  и направить его в  Совет депутатов Савинского сельского поселения для рассмотрения и утверждения.

2. Опубликовать постановление в газете «Звезда» и разместить   в сети «Интернет» на сайте Савинского сельского поселения по адресу: http://savinoadm.ru/.
Зам.Главы сельского поселения                          В.В.Прокофьева